
机动车驾驶证停止使用公告

责编：王敏 设计：王小敏 校对：徐敬韫 王映然

公告08 2025.5.16 星期五

以下67名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考
试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办法》（公安部163
号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

驾驶证姓名

马双青

李建庭

罗春播

孙华

王东

郭帅

李鹏

陈绍华

李会平

罗海军

杨小勇

韩育芳

平光胜

路亚冠

尚军

宿庆波

周鹏波

罗富国

赵保文

秦凯

霍如镜

任鹏杰

梁 超

和毅凌

杨亮亮

苏鑫鑫

张福龙

王树伟

刘杰

王小虎

刘燕青

谢永强

刘玉鹏

毕志杰

张建军

驾驶证号

14040******7272011

140411******050473

140411******201211

130481******29287X

140426******050812

142429******09283X

410183******140138

140427******210036

140402******120450

140411******071218

140427******050037

140411******263654

140427******270079

140428******218858

140402******303614

341223******064156

140502******282273

140411******281231

140428******28841X

140428******134813

140428******218037

140481******242833

140402******162439

140428******086010

140411******064414

140428******08923X

140424******080454

140428******110034

410522******231614

140427******092813

140424******315212

140411******160696

342101******213836

410522******31379X

140402******010035

准驾车型

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1D

B2

A2D

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1

A3

C1

C1

C1

B2D

C1

B2

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1D

C1

驾驶证有效期限

长期

2029-10-11

2025-05-10

2026-05-19

2027-12-14

长期

2026-08-15

2025-07-16

2025-07-01

长期

2025-01-23

长期

2027-08-24

长期

长期

2028-03-16

2029-03-28

2026-12-15

长期

2032-03-09

长期

2026-08-06

2025-11-27

长期

2027-04-07

长期

2032-10-13

2026-09-16

2025-05-13

长期

2027-07-27

2024-12-03

2029-06-20

长期

长期

驾驶证状态

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分/吊销

扣留/超分

扣留/违法未处理/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/暂扣

违法未处理/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

暂扣

扣留/超分/暂扣

超分/暂扣/扣留

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣/逾期未换证

扣留/超分/暂扣

超分/暂扣/扣留

扣留/超分/暂扣

暂扣时间

2024-10-04

2024-10-06

2024-10-06

2024-10-13

2024-10-13

2024-10-21

2024-10-30

2024-10-22

2024-10-14

2024-10-06

2024-10-03

2024-10-17

2024-10-16

2024-09-07

2024-09-16

2024-09-03

2024-10-15

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-20

2024-10-30

2024-10-08

2024-10-26

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-03

2024-10-15

2024-10-14

2024-10-11

2024-10-04

2024-10-28

2024-10-24

2024-10-22

2024-10-25

2024-10-28

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到十二分的

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

长治市公安局交通警察支队
2025年5月16日

驾驶证姓名

孙引龙

郝浩严

王雪刚

张恩明

程建平

宋海斌

麻营军

李波

房建超

段永军

苏雪卫

李翔

田贵良

栗金珂

刘强

武 兴

申福磊

吴邦余

韩勇

刘伟

朱琦

王庆岗

王璐

安治勇

王连平

常乐

韩亚强

陈广焱

张海亮

周勇建

王玉素

王建波

驾驶证号

142726******021512

140427******158155

140421******270433

140411******180810

140481******051636

140423******160433

412702******073214

140411******200431

130124******050934

140411******310814

140402******110814

140411******290817

140424******065214

140481******160038

140411******115633

140411******200452

140411******155613

522625******040311

140411******030817

140624******130010

140411******245615

140411******066013

140411******185235

140423******110033

140411******182436

140411******276011

140411******210818

140423******206831

140411******275610

412722******123517

140411******270838

140423******200037

准驾车型

C1

C1

B2

C1

C1

C1

A2

C1

B2

A2

A1

B2

D

A2

B2

C1

A2

C1

B2

C1

C1

A2

C1D

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

驾驶证有效期限

2028-04-16

2033-06-13

2027-07-19

2031-06-01

2029-01-09

2027-09-30

长期

长期

2026-12-06

2024-11-01

2024-07-20

2032-10-09

2022-11-23

2026-12-06

长期

2025-09-24

2026-04-20

2030-12-25

长期

2025-12-02

2024-11-15

2026-03-31

2034-07-16

2025-05-15

2030-08-13

2025-06-17

2030-02-26

2034-09-21

2029-10-24

2031-06-15

长期

2025-09-25

驾驶证状态

违法未处理/超分/扣留

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

逾期未审验/扣留/超分

扣留/超分

违法未处理/扣留/超分/逾期未审验

违法未处理/扣留/超分/逾期未审验/逾期未换证

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分/逾期未审验

注销可恢复/超分/扣留

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分

逾期未审验/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/注销

违法未处理/扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

违法未处理/扣留/超分/停止使用

扣留/超分

扣留/超分

暂扣时间

2024-10-26

2024-10-28

2024-10-31

2023-04-16

2023-05-02

2023-05-11

2023-07-01

2023-07-27

2023-08-25

2023-09-27

2023-10-05

2023-11-11

2023-12-04

2023-12-31

2024-03-12

2024-03-14

2024-04-06

2024-04-19

2024-05-06

2024-05-15

2024-06-11

2024-08-02

2024-08-08

2024-08-12

2024-09-07

2024-09-07

2024-09-15

2024-10-19

2024-10-23

2024-10-23

2024-10-24

2024-10-24

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到十二分的

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到十二分的

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法

规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点

上党区东华北路单行路段
上党区职园巷与黎都西街丁字口

上党区府后西街与新建北路丁字口
上党区府后东街光明小学路口
上党区府后西街光明小学路口

上党区光明路与学府街交叉口

（神农生态园十字）

上党区新建路与黎都街交叉口

（黎岭岗）

上党区英雄南路与黎都街交叉口

（经坊岗）

上党区S227与南环西街交叉口
（区四中十字）

记录交通违法类别

1.驾驶机动车违反禁令标志指
示的。

2.驾驶时拨打接听手持电话的。
3.驾驶机动车在高速公路以外

的道路上行驶时，驾驶人未按规定使
用安全带的。

1.驾驶机动车违反禁令标志指
示的。

2.驾驶机动车违反禁止标线指
示的。

3.驾驶时拨打接听手持电话的。
4.驾驶机动车在高速公路以外

的道路上行驶时，驾驶人未按规定使
用安全带的。

1.驾驶机动车违反禁令标志指
示的。

2.驾驶机动车违反禁止标线指
示的。

3.驾驶时拨打接听手持电话的。
4.驾驶机动车在高速公路以外

的道路上行驶时，驾驶人未按规定使
用安全带的。

5.驾驶机动车在高速公路、城市
快速路以外的道路上逆向行驶的。

地点

长子县大堡头镇人民政府门口路段
长子县大堡头镇人民政府东路段
长子县大堡头镇人民政府西路段
长子县石哲镇石哲村东路段

记录交通违法类别

机动车违反规定停放、临时停车，妨碍其它车
辆、行人通行的

地点

屯留区国道208环线
994公里900米处
（东屯线路口）

上党区国道208环线
1009公里600米处
（任家庄路口）

记录交通违法类别

1.驾驶机动车违反禁止标线指示的；
2.驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的

道路上逆向行驶的；
3.驾驶机动车不按交通信号灯指示通行的；
4.机动车通过有灯控路口时，不按所需行进方

向驶入导向车道的。

1.驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶
时,驾驶人未按规定使用安全带的；
2.驾驶时拨打接听手持电话的；
3.驾驶机动车违反禁止标线指示的；

地 点

壶关县北大街修善岗

壶关县国道207线（乌海线）
1799公里550米

（壶关县诚信加油站路段）

壶关县第一中学校路段

记录交通违法类别

机动车违反规定停放、临时停车的

机动车违反规定停放、临时停车的

机动车违反规定停放、临时停车的；驾驶机动车
在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶
的；驾驶时拨打接听手持电话的；驾驶机动车在高
速公路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使
用安全带的；驾驶机动车违反禁止标线指示的；驾
驶机动车违反禁令指示的。

长治市公安局交通警察支队
长治市公安局上党分局交通警察大队
长子县公安局交通警察大队
壶关县公安局交通警察大队

2025年5月16日


