

机动车驾驶证停止使用公告

以下67名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分,收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经考试仍不合格的,根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办法》(公安部163号令)第二十九条之规定,自本公告发布之日起,长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试,考试合格的,记分予以清除,领取机动车驾驶证。

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因	驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因
马双青	14040*****7272011	A2	长期	扣留/超分/逾期未审验	2024-10-04	饮酒后驾驶机动车	孙引龙	142726*****021512	C1	2028-04-16	违法未处理/超分/扣留	2024-10-26	饮酒后驾驶机动车
李建庭	140411*****050473	C1	2029-10-11	扣留/超分/吊销	2024-10-06	饮酒后驾驶机动车	郝浩严	140427*****158155	C1	2033-06-13	扣留/超分/暂扣	2024-10-28	饮酒后驾驶机动车
罗春播	140411*****201211	C1	2025-05-10	扣留/超分	2024-10-06	饮酒后驾驶机动车	王雪刚	140421*****270433	B2	2027-07-19	扣留/超分/暂扣	2024-10-31	饮酒后驾驶机动车
孙华	130481*****29287X	C1	2026-05-19	扣留/违法未处理/超分	2024-10-13	饮酒后驾驶机动车	张恩明	140411*****180810	C1	2031-06-01	扣留/超分	2023-04-16	饮酒后驾驶机动车
王东	140426*****050812	C1	2027-12-14	扣留/超分	2024-10-13	饮酒后驾驶机动车	程建平	140481*****051636	C1	2029-01-09	扣留/超分	2023-05-02	饮酒后驾驶机动车
郭帅	142429*****09283X	C1	长期	扣留/超分	2024-10-21	饮酒后驾驶机动车	宋海斌	140423*****160433	C1	2027-09-30	扣留/超分	2023-05-11	在一个记分周期内记满12分
李鹏	410183*****140138	C1D	2026-08-15	扣留	2024-10-30	饮酒后驾驶机动车	麻营军	412702*****073214	A2	长期	逾期未审验/扣留/超分	2023-07-01	饮酒后驾驶机动车
陈绍华	140427*****210036	B2	2025-07-16	扣留/超分	2024-10-22	饮酒后驾驶机动车	李波	140411*****200431	C1	长期	扣留/超分	2023-07-27	饮酒后驾驶机动车
李会平	140402*****120450	A2D	2025-07-01	扣留/超分	2024-10-14	在一个记分周期内记满12分	房建超	130124*****050934	B2	2026-12-06	违法未处理/扣留/超分/逾期未审验	2023-08-25	饮酒后驾驶机动车
罗海军	140411*****071218	C1	长期	扣留/超分	2024-10-06	饮酒后驾驶机动车	段永军	140411*****310814	A2	2024-11-01	违法未处理/扣留/超分/逾期未审验	2023-09-27	饮酒后驾驶机动车
杨小勇	140427*****050037	C1	2025-01-23	扣留/超分/逾期未换证	2024-10-03	饮酒后驾驶机动车	苏雪卫	140402*****110814	A1	2024-07-20	扣留/超分/逾期未换证	2023-10-05	饮酒后驾驶机动车
韩育芳	140411*****263654	B2	长期	扣留/超分	2024-10-17	饮酒后驾驶机动车	李翔	140411*****290817	B2	2032-10-09	扣留/超分/逾期未审验	2023-11-11	饮酒后驾驶机动车
平光胜	140427*****270079	C1	2027-08-24	扣留/超分	2024-10-16	饮酒后驾驶机动车	田贵良	140424*****065214	D	2022-11-23	注销可恢复/超分/扣留	2023-12-04	在一个记分周期内记满12分
路亚冠	140428*****218858	C1	长期	扣留/超分	2024-09-07	饮酒后驾驶机动车	栗金珂	140481*****160038	A2	2026-12-06	扣留/超分/逾期未审验	2023-12-31	饮酒后驾驶机动车
尚军	140402*****303614	C1	长期	扣留/超分	2024-09-16	饮酒后驾驶机动车	刘强	140411*****115633	B2	长期	扣留/超分/逾期未审验	2024-03-12	饮酒后驾驶机动车
宿庆波	341223*****064156	C1	2028-03-16	扣留/超分	2024-09-03	饮酒后驾驶机动车	武兴	140411*****200452	C1	2025-09-24	扣留/超分	2024-03-14	饮酒后驾驶机动车
周鹏波	140502*****282273	C1	2029-03-28	扣留/超分	2024-10-15	饮酒后驾驶机动车	申福磊	140411*****155613	A2	2026-04-20	扣留/超分/逾期未审验	2024-04-06	饮酒后驾驶机动车
罗富国	140411*****281231	A3	2026-12-15	扣留/超分	2024-10-05	饮酒后驾驶机动车	吴邦余	522625*****040311	C1	2030-12-25	扣留/超分	2024-04-19	饮酒后驾驶机动车
赵保文	140428*****28841X	C1	长期	扣留/超分	2024-10-05	饮酒后驾驶机动车	韩勇	140411*****030817	B2	长期	逾期未审验/扣留/超分/暂扣	2024-05-06	饮酒后驾驶机动车
秦凯	140428*****134813	C1	2032-03-09	扣留/超分	2024-10-20	饮酒后驾驶机动车	刘伟	140624*****130010	C1	2025-12-02	扣留/超分/暂扣	2024-05-15	饮酒后驾驶机动车
霍如镜	140428*****218037	C1	长期	扣留/超分	2024-10-30	饮酒后驾驶机动车	朱琦	140411*****245615	C1	2024-11-15	扣留/超分/逾期未换证	2024-06-11	饮酒后驾驶机动车
任鹏杰	140481*****242833	B2D	2026-08-06	扣留/超分	2024-10-08	饮酒后驾驶机动车	王庆岗	140411*****066013	A2	2026-03-31	扣留/超分	2024-08-02	饮酒后驾驶机动车
梁超	140402*****162439	C1	2025-11-27	扣留/超分	2024-10-26	饮酒后驾驶机动车	王璐	140411*****185235	C1D	2034-07-16	扣留/超分	2024-08-08	饮酒后驾驶机动车
和毅凌	140428*****086010	B2	长期	扣留/超分/暂扣	2024-10-05	饮酒后驾驶机动车	安治勇	140423*****110033	A2	2025-05-15	扣留/超分	2024-08-12	饮酒后驾驶机动车
杨亮亮	140411*****064414	C1	2027-04-07	违法未处理/扣留/超分/暂扣	2024-10-05	饮酒后驾驶机动车	王连平	140411*****182436	C1	2030-08-13	扣留/超分/注销	2024-09-07	饮酒后驾驶机动车
苏鑫鑫	140428*****08923X	C1	长期	扣留/超分/暂扣	2024-10-03	饮酒后驾驶机动车	常乐	140411*****276011	C1	2025-06-17	违法未处理/扣留/超分	2024-09-07	饮酒后驾驶机动车
张福龙	140424*****080454	C1	2032-10-13	暂扣	2024-10-15	饮酒后驾驶机动车	韩亚强	140411*****210818	C1	2030-02-26	扣留/超分	2024-09-15	饮酒后驾驶机动车
王树伟	140428*****110034	C1	2026-09-16	扣留/超分/暂扣	2024-10-14	饮酒后驾驶机动车	陈广焱	140423*****206831	C1	2034-09-21	扣留/超分	2024-10-19	饮酒后驾驶机动车
刘杰	410522*****231614	B2	2025-05-13	超分/暂扣/扣留	2024-10-11	饮酒后驾驶机动车	张海亮	140411*****275610	C1	2029-10-24	扣留/超分	2024-10-23	饮酒后驾驶机动车
王小虎	140427*****092813	C1	长期	扣留/超分/暂扣	2024-10-04	饮酒后驾驶机动车	周勇建	412722*****123517	C1	2031-06-15	违法未处理/扣留/超分/停止使用	2024-10-23	饮酒后驾驶机动车
刘燕青	140424*****315212	C1	2027-07-27	扣留/超分/暂扣	2024-10-28	饮酒后驾驶机动车	王玉素	140411*****270838	B2	长期	扣留/超分	2024-10-24	饮酒后驾驶机动车
谢永强	140411*****160696	C1	2024-12-03	扣留/超分/暂扣/逾期未换证	2024-10-24	饮酒后驾驶机动车	王建波	140423*****200037	C1	2025-09-25	扣留/超分	2024-10-24	饮酒后驾驶机动车
刘玉鹏	342101*****213836	C1	2029-06-20	扣留/超分/暂扣	2024-10-22	饮酒后驾驶机动车							
毕志杰	410522*****31379X	C1D	长期	超分/暂扣/扣留	2024-10-25	饮酒后驾驶机动车							
张建军	140402*****010035	C1	长期	扣留/超分/暂扣	2024-10-28	饮酒后驾驶机动车							

长治市公安局交通警察支队
2025年5月16日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

根据道路交通安全管理需要,拟在以下道路设置交通技术监控设备,按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关规定,现将相关设置地点向社会公布,请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点	记录交通违法类别	地点	记录交通违法类别
屯留区国道208环线994公里900米处(东屯线路口)	1.驾驶机动车违反禁止标线指示的; 2.驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的; 3.驾驶机动车不按交通信号灯指示通行的; 4.机动车通过有灯控路口时,不按所需行进方向驶入导向车道的。	上党区东华北路单行路段 上党区职园巷与黎都西街丁字口 上党区府后西街与新建北路丁字口 上党区府后东街光明小学路口 上党区府后西街光明小学路口	1.驾驶机动车违反禁令标志指示的。 2.驾驶时拨打接听手持电话的。 3.驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的。
上党区国道208环线1009公里600米处(任家庄路口)	1.驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的; 2.驾驶时拨打接听手持电话的; 3.驾驶机动车违反禁止标线指示的;	上党区光明路与学府街交叉口(神农生态园十字) 上党区新建路与黎都街交叉口(黎岭岗)	1.驾驶机动车违反禁令标志指示的。 2.驾驶机动车违反禁止标线指示的。 3.驾驶时拨打接听手持电话的。
长子县大堡头镇人民政府门口路段 长子县大堡头镇人民政府东路段 长子县大堡头镇人民政府西路段 长子县石哲镇石哲村东路段	机动车违反规定停放、临时停车,妨碍其它车辆、行人通行的	上党区S227与南环西街交叉口(区四中十字)	1.驾驶机动车违反禁令标志指示的。 2.驾驶机动车违反禁止标线指示的。 3.驾驶时拨打接听手持电话的。 4.驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的。 5.驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的。
壶关县北大街修善岗 壶关县国道207线(乌海线)1799公里550米(壶关县诚信加油站路段)	机动车违反规定停放、临时停车的	长治市公安局交通警察支队 长治市公安局上党分局交通警察大队 长子县公安局交通警察大队 壶关县公安局交通警察大队	
壶关县第一中学校路段	机动车违反规定停放、临时停车的;驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的;驾驶时拨打接听手持电话的;驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的;驾驶机动车违反禁止标线指示的;驾驶机动车违反禁令标志指示的。	2025年5月16日	